Confessor ob solatium scrupuloli anxie petentis absolutionem; cum tamen indispositus sit, potest vere absolutionem sine intentione profere. Et licet Sacerdoti minuitur hostiam non consecratam pro consecrata, mulieri quam cogit maritus ad communicandum: quæ sine jacturâ fame non potest communionem omittre. Joan. Sanchez in select. dist. 35. num. 6. Ludovic. de S. Joan. in Sum. tom. 1. qui 7. de Euchar. art. 8. differ. 3.

Libet etiam hic referre assertiones: periculosas plurimorum 336 recentiorum

magisteriorum in materia Theologiæ morali, quæ Parochi Urbis Parisiensis & Rothomagensis, ut mihi relatum fuit, à diverso Clero Gallicano autoritate Superiorum damnandas proposuerunt excerptas ex eorum libello supplici oblato in Novembri 1666. cum perquisit. D. Thomas sentiat quodlib. 2. art. 10. & quodlib. 8. art. 13. opiniones Doctorum omnimodè impedire quomvis quis reus fiat, dum agit contra Legem Dei. Contraasserunt hi recentiores, opinionem aliquam probabilem esse; cum ab uno solo Doctore gravi sustinetur, & à peccato immunem esse, qui relicta opinione quam veram credit & que magis tuta: contrariam sequitur minus probabilem minime securam. Filic. moral. quæst. tract. 21. cap. 4. num. 128. Tamerus Theol. schol. tom. 2. dist. 2. quæst. 6. dub. 3. Sanchez in Sum. lib. 1. cap. 9. num. 7. Layman. Theol. Moral. lib. 1. tract. 1. c. 5. §. 2. num. 6.

Opiniones probabiles efficere, ut quod olim peccatum erat modo amplius non sit. Vide Caramuel epist. ad Antonin. Dianam, posse Casulfis respondere juxta opinionem non fuit: tamen ea falsâ credant, ut suis Consultoribus favent; atque adeo eisdem respondere posse juxta sententiam unam atque oppositam. Layman. Theol. moral. lib. 1. tract. 1. c. 5. §. 2. num. 7. Escobar. Theol. moral. tract. 1. c. 3. num. 24. Condiciones ad actum peccandi, tot atque tantas ab iis requiri ut innumera crimina excusari possint. Bauni. Summâ peccat. capit. 39. pag. 906. edit. 6.

Enervare eosdem Ecclesiæ Canones in mollissimâ punitione criminum quantumvis atrocium. Escobar. Theol. moral. tract. 4. exempt. 8. cap. 3.

Posse quempiam occidi, ut ejus impeditur alapa aut percussio iustus. Azor. iustit. moral. art. 3. l. 2. pag. 105. Filic. tom. 2. tract. 29. c. 3. num. 59. Lessius de iust. & jur. lib. 2. c. 9. d. 12. num. 77. Escobar. Theol. moral. tract. 1. c. 3. num. 24. Condiciones ad actum peccandi, tot atque tantas ab iis requiri ut innumera crimina excusari possint. Bauni. Summâ peccat. capit. 39. pag. 906. edit. 6.

Enervare eosdem Ecclesiæ Canones in mollissimâ punitione criminum quantumvis atrocium. Escobar. Theol. moral. tract. 4. exempt. 8. cap. 3.